
ZARZĄDZENIE NR 352/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 152/2012 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 23 kwietnia 2012 r. w sprawie zasad udostępniania 
informacji publicznej w Urzędzie Miasta Bolesławiec oraz wysokości 

opłat za jej udostępnianie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 
2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. 2021 r. poz. 1598, 1641) 
w związku z art. 31, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W zarządzeniu Nr 152/2012 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 

23 kwietnia 2012 r. w sprawie zasad udostępniania informacji publicznej 
w Urzędzie Miasta Bolesławiec oraz wysokości opłat za jej udostępnianie § 
1 załącznika Nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wysokość opłat za nośniki informacji publicznej, na których 
udostępniana jest informacja publiczna w związku ze wskazanym we 
wniosku sposobem udostępnienia: 

1) koszt kserokopii/wydruku: 

a) czarno-białej w formacie: 

- A – 4 - 0,45 zł/odbitka, 

- A – 3 - 0,65 zł/odbitka, 

- b) kolorowej w formacie: 

- A – 4 - 2 zł/odbitka, 

- A – 3 - 3,15 zł/odbitka, 

2) zapis na jednej płycie CD-ROM/pendrive wraz z nośnikiem - 3,00 zł 
plus koszt nośnika”. 

§ 2. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi 
Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2021 r. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14EE69E7-3B4E-4F1C-94EE-29A2F769371E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy o dostępie do informacji publicznej jeżeli 
w wyniku udostępnienia informacji publicznej na wniosek podmiot obowiązany do 
udostępnienia ma ponieść dodatkowe koszty związane ze wskazanym we 
wniosku sposobem udostępnienia lub koniecznością przekształcenia informacji 
w formę wskazaną we wniosku, podmiot ten może pobrać od wnioskodawcy 
opłatę w wysokości odpowiadającej tym kosztom, m.in. kosztom  przekształcenia 
informacji. 

Zmiana przedmiotowego zarządzenia spowodowana jest koniecznością 
urealnienia wysokości opłat za udostępnianie informacji publicznej w Urzędzie 
Miasta, które nie ulegały zmianie od 2012 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14EE69E7-3B4E-4F1C-94EE-29A2F769371E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 5 (5)


	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

